
Uchwała nr XXIV/ 167 /2009  
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

z dnia 26 lutego 2009r. 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy 
Nowe Miasto nad Wart� na lata 2005-2010 
 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  
 
 

Rada Gminy  
uchwala, co nast�puje: 

 
 

 §1.W uchwale Nr IV/22/2007 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia 
25 stycznia 2007r. w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  
Gminy Nowe Miasto nad Wart� na lata 2005-2009,  zmienionej uchwał� Nr VII/40/2007  
z dnia 29 marca 2007r., Nr IX/49/2007 z dnia 28 maja 2007r., uchwał� Nr XII/76/2007 z dnia 
29 listopada 2007r. oraz uchwał� Nr XVIII/125/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r. wprowadza si� 
nast�puj�ce zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu   
     Inwestycyjnego Gminy Nowe Miasto nad Wart� na lata 2006 -2010”, 
 2) zał�cznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej  
     uchwały. 

 
 §2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/ 167 /2009 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia 26 lutego  2009r. 
zmieniaj�cej uchwał� w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy 

Nowe Miasto nad Wart� na lata 2005-2010 
 
 
 
 
 W projekcie uchwały zmieniaj�cej Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Nowe Miasto  
nad Wart� na lata 2005 – 2010 wprowadzono zmiany polegaj�ce na: 
1) zmieniono tytuł uchwały w zwi�zku z realizacj� inwestycji w 2010 roku, 
2) „Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Wolica Pusta” – została wycofana z powodu braku  
      mo�liwo�ci pozyskania �rodków unijnych, 
3) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowo�ci Komorze” – wydatki planowane 
      do wykonania w 2009r. zostały przesuni�te do realizacji w 2010r. w zwi�zku z  
      mo�liwo�ci� pozyskania na t� inwestycj� �rodków z Unii Europejskiej, 
4) „Budowa Hali sportowo widowiskowej przy Zespole Szkół w Nowym Mie�cie nad Wart�”- 
      zwi�kszono planowane wydatki w 2009r. o kwot� 2 190 451,00 zł, tj. z kwoty  
      1 031 473,00 zł do kwoty 3 221 924,00 zł w zwi�zku z niewykonaniem w 2008 roku, 
      w pełnej wysoko�ci planowanych wydatków. Ponadto uległy zmianie ł�czne nakłady 
      inwestycyjne z kwoty 7 074 417,00 zł do kwoty  6 318 193,76 zł (zmniejszenie o kwot� 
      756 223,24 zł) w zwi�zku z przeprowadzonym w 2008 roku przetargiem na wykonanie  
      robót budowlanych w wynku którego prace zostan� wykonane w kwocie ni�szej ni�  
      wynikało z kosztorysu inwestorskiego, 
5) „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowni� �cieków w Kolniczkach” – zostaje 
      wycofana z powy�szego zał�czniku w zwi�zku z jej zako�czeniem w 2008 roku, 
6) „Przebudowa i wyposa�enie �wietlicy w Boguszynku” – wprowadzono do realizacji w  
      2010r. w zwi�zku z czynionymi staraniami o pozyskanie �rodków w ramach działania  
      „Odnowa i rozwój wsi” Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
       
     
 
 
 
 
 


